Informuje jednocześnie o dokonyw a
nej w w ysoce niepom yślnych warunkach pracy porządkowej. Niektóre zbio
ry akt z czasów powstania listopadowego bądź zaginęły, bądź zostały św ia
domie zniszczone przez władze carskie. W ułożonym dn. 19/31 sierpnia 1840 r.
w ykazie akt Archiwum W ydziału W ojennego przeznaczonych do zniszcze
nia znajdujemy między innymi następujące zbiory: „J. O. X ięcia Adama Czar-
toryjskiego pomnik" (2. C. 116), „Szpiegów” (2, S. 320), „Osób należących do
rewolucji" (2. 0. 13) — (WAPL. Akta uporządkowania Archiwum, k. 34
v.